OFÍCIO VEREADOR n° 1076/2016
São Roque, 02 de agosto de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de realizar a complementação de iluminação, sendo a implantação de 1 (um) braço com iluminação pública na Rua Augusto Claro Lopes, Bairro Taboão, referência poste n° 37758. (Reivindicação dos moradores e transeuntes, entre eles o Sr. Francisco.
A presente solicitação visa atender a justa reivindicação das pessoas que residem na referida localidade, uma vez que a falta do benefício causa transtornos e torna o local menos seguro no período noturno.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2016 - 16:34:23 04332/2016
/ccg